

YOU CAN'T
BEAT LOCAL

IGA®

ON SALE
30TH OCT
2024

IGA

\$7.99
ea



Schweppes/Pepsi Cans 10x375mL
\$2.13 per 1L

ALL

1/2
PRICE



\$1.70
ea

Continental Classics
Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g

\$2.92
ea



Philadelphia Cream Cheese Block 250g
\$11.68 per 1kg



Morning Fresh
Dishwashing
Liquid 900mL
53¢ per 100mL

\$4.75
ea

Offers available from: 30/10/24 until 05/11/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Tasmanian
WASHED
POTATOES 2kg
\$5
bag

\$2.50 per 1kg



TASMANIAN

YOU CAN'T BEAT LOCAL

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



— 1/2 PRICE *Specials* —

Last Chance to Stock Up



Mars Fun Size Bags 132-192g



Mars Medium Bars 35-56g



Nestle Fun Pack Confectionery 127-158g



Nestle Medium Chocolate Bars 35-50g



Golden Circle Fruit Drink 1L
\$1.35 per 1L



Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk



CC's Corn Chips 110/175g



Red Rock Deli Crackers/Crostinis 115-135g



Ritz Crackers 227g
93¢ per 100g



Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg
\$1.12 per 1kg



Tresemme Shampoo & Conditioner 940mL
85¢ per 100mL



Rexona Antiperspirant 72 Hour Roll On Protection 50mL
\$5.48 per 100mL

ALL
1/2
PRICE



\$22⁵⁰
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite
Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.50 per 1L



\$5⁴⁵
ea

Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.63 per 1L



\$4⁹⁹
ea

Cottee's Cordial
Syrup Double Concentrate 1L
\$4.99 per 1L



\$2²⁵
ea

Nabisco In A Biskit 160g
\$1.41 per 100g



\$3⁴⁹
ea

Allen's Jelly/Mint
Confectionery Range 140-200g



\$3⁹⁹
ea

Arnott's Gluten Free Biscuits 120-175g



\$3⁶⁹
ea

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$2⁴⁹
ea

San Remo Pasta 375/500g



\$5⁴⁹
ea

Kellogg's Crunchy Nut
Corn Flakes/Special K/
Nutri-Grain/Sultana Bran 290-420g



\$8⁹⁹
ea

Kleenex Toilet Tissue White 18pk
28¢ per 100sh



\$31
ea

Huggies Jumbo
Disposable Nappies 60-108s



\$1²⁵
ea

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.47 per 100g

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Bitterfree Cucumbers

\$1.50
ea



Spring Onions

\$2.50
bunch



Happy Donut 4pk

\$4.99
ea



Beef Eye Fillet Steak
From the Meat Department

\$39.99
kg



JC's Backyard BBQ Mix 375g
\$15.97 per 1kg

\$5.99
ea



Western Star Spreadable 500g
\$1.20 per 100g

\$5.99
ea



Bega Cheese Slices/Blocks 250g
\$23.96 per 1kg

\$5.99
ea



Wicked Sister Dessert 2pk

\$3.49
ea



McCain Family Pizza 490/500g

\$6.99
ea



On the Menu Frozen Meal 260g
\$1.34 per 100g

\$3.49
ea



Peters Original Ice Cream 2L
27¢ per 100mL

\$5.49
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 30/10/24 until 05/11/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



PYENGANA
DAIRY®

PROUDLY TASMANIAN MILK FROM PYENGANA DAIRIES



TASMANIAN

REAL HERITAGE, REAL FLAVOUR, REAL MILK

**YOU CAN'T
BEAT LOCAL**



Visit IGATAS.COM.AU for more info